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ZESTAW 2 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/193/20) pn. „Budowa sieci, przyłączy i węzłów cieplnych polegająca na przebudowie układu 
zasilania z grupowego węzła cieplnego ul. Żołnierska 18 – II etap” w ramach projektu pn. „Zmniejszenie 
emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i 
węzłów ciepłowniczych – etap III”  
 
Pytanie nr 1 
Proszę o zamieszczenie rysunku nr 6 profil przyłączy odcinka PW3-tlenownia. 
Odpowiedź 
Zamawiający zamieszcza rys.nr 6 z Projektu Budowlanego Sieci ul. Żołnierska 18. 
 
Pytanie nr 2 
Pozycja nr 25 wg. wykonawcy do wykonanie jest 50 spawów a nie 60 proszę o weryfikację i podanie poprawnej 
ilości spawów. 
Odpowiedź 
Poprawna ilość  pozycji nr 25 przedmiaru to 50 spawów. Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o wyjaśnienie czy w miejscu montażu zaworów prefabrykowanych fi114 z odpowietrzeniem należy 
zamontować 2 studnie. Czy oba zawory należy zamontować w jednej studni? betonowej z 1 włazem? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że każdy z zaworów prefabrykowanych 114,3/200mm z odpowietrzeniem powinien być 
zamontowany w oddzielnej studni betonowej z włazem żeliwnym.  Zamawiający zamieszcza poprawiony 
przedmiar. 
 
Pytanie nr 4 
Czy w miejscu montażu zaworu prefabrykowanego fi 42,4 z odwodnieniem należy montować rury teleskopowe czy 
należy zamontować studnię betonową z włazem? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że zawory prefabrykowane 42,4/110  powinny być zaworami bez odwodnienia ( zgodnie z 
zestawieniem materiałów) , w miejscu ich montażu powinno się zastosować 2 rury teleskopowe. 
Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar. 
 
Pytanie nr 5 
W przedmiarze robót pozycja 64 4 skrzynki żeliwne natomiast na schemacie 2 skrzynki jaką ilość należy przyjąć a 
następnie wykonać? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje, w  pozycji nr 64 przedmiaru - skrzynki żeliwne - należy przyjąć zgodnie z  profilem 
podłużnym sieci 4 szt. 
 
Pytanie nr 6 
Zestawienie materiałów przyłącze do szpitala 2xfi 114/200 powinno być 40 szt a nie 38 proszę o weryfikację i 
podanie prawidłowej ilości muf. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że w pozycji nr 34 przedmiaru- montaż muf – poprawna ilość to 40 szt. muf. Zamawiający 
zamieszcza poprawiony przedmiar. 


